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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282256) Втора МФЛ ИСТОК 20/21
Коло: 18-18
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 20/21

18.Коло

06.03.2021ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Русевски Никола
(Скопје)

Стадион во Пехчево 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марков Добре (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.03.2021ФК ПЛАЧКОВИЦА - ГФК
ОСОГОВО  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Дрнковски Николче
(Битола)

Балески Горан
(Охрид)

Бојанинов Зоран (Скопје)Лазов Миле
(Неготино)

Градски стадион Радовиш 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Мујдин (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.03.2021ФК КАМЕНИЦА САСА - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Гигов Александар
(Штип)

Кировски Марјан (Скопје)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Градски стадион  Македонска
Каменица

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.03.2021ФК РОСОМАН-83 - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Ќулумовски Кире (Ресен)Василевски
Александар (Скопје)

Игралиште АМС во Росоман 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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06.03.2021ФК ПОБЕДА АД - ФК СЛОГА 1934
-:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Шопов Љубе
(Струмица)

Стојановски Тони (Скопје)Стојанов Стојанче
(Штип)

Игралиште -МОГИЛА- 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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